Приложение 
 

  
Сведения о руководителе и ответственных за проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в образовательных организациях

	№ п/п
	Номер МСУ
	Номер ОО
	Руководитель ОО   
	Ответственный за проведение ЕГЭ в ОО                                                  
	Ответственный за проведение ОГЭ в ОО                                                  

	
	
	
	Должность
	ФИО
	Телефон
	Почта
	Должность
	ФИО
	Телефон
	Эл. почта
	Должность
	ФИО
	Телефон
	Эл. почта

	1
	31
	424
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	31
	423
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	31
	423 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	31
	422 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	31
	422 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	31
	421
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	31
	421
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	31
	420
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	31
	420
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	31
	419
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	31
	419
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	31
	418 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	31
	418 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	31
	416
	Зам  директора по УВР
	Музыченко Т.Я.
	89244329217
	muzchenko76@mil.ru
	Зам  директора по УВР
	Музыченко Т.Я.
	89244329217
	muzchenko76@mil.ru
	Зам  директора по УВР
	Музыченко Т.Я.
	89244329217
	muzchenko76@mil.ru

	15
	31
	416
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



